PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2015                            Зима                                    № 103
О внесении изменения в Положение
о порядке рассмотрения обращений
граждан в администрации Зиминского
городского муниципального образования

На основании Федерального закона от 24.11.2014 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Зиминского городского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 16.10.2012 № 1613 следующие изменения:

1) пункт 3.6. дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в п. 3.11 настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа С.В. Потемкину.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

В.В. Трубников